de agosto de 2021 (Plano Plurianual) e n º 3661 de 20 de outubro de 2023 (Lei de
Diretrizes Orçamentárias).

Art. 2º Fica aberto no Orçamento Fiscal do Município de Campo Largo
para o exercício financeiro de 2024, aprovado pela Lei Municipal nº 3692, de 20 de
dezembro de 2023, um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 12.000,00 (doze mil

reais), mediante inclusão dos elementos de despesa nas seguintes dotações
orçamentárias:

CREDITO ADICIONAL ESPECIAL

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Unidade Orçamentária: 12.007 |Fundo Municipal de Política da Mulher
Funcional Programática: